
UCHWAŁA NR LXVIII/5/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie przetargu nieruchomości gruntowej położonej 
przy ulicy Jaszczurcza Góra. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 13 ust. 1 w zw. z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Mrągowa Rada Miejska 
w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w trybie przetargu na okres 20 lat, nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Gminy Miasto Mrągowo, dla której Sąd Rejonowy w Mrągowie prowadzi księgę 
wieczystą Kw nr OL1M/00037403/4, położonej przy ulicy Jaszczurcza Góra, oznaczonej w ewidencji gruntów 
obrębu nr 5 Miasta Mrągowa, jako działka nr 307/9 o powierzchni 13,90 ara, z przeznaczeniem na cele 
rekreacyjne związane z usługami turystycznymi. Przedmiot i granice dzierżawy zostały oznaczone kolorem 
szarym na mapie sytuacyjnej stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Nikonor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FC4EDD-5352-4355-B030-430E87F76E17. Przyjęty Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVIII/5/2023

Rady Miejskiej w Mrągowie

z dnia 28 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FC4EDD-5352-4355-B030-430E87F76E17. Przyjęty Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/5/2023 RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




